
ПРИКАЗ №59/4 

от 30.08.2023  года 

ГБОУ  №5 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 

 

«О назначении ответственных»    

 

В связи с проведением Всероссийской олимпиады школьников на базе  

ГБОУ  №5 Адмиралтейского района в 2023-2024 учебном году, приказываю: 

 

п. 1. Назначить Минину Е.В., учителя начальных классов, ответственной за подготовку 

обучающихся и проведение Всероссийской олимпиады школьников. 

п. 2. Назначить Новосѐлову И.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, членом жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

                           

Директор школы                                                    Львовская Н.Н. 

 

 

     С приказом № 59/4  от 30.08.2023 года ознакомлена: 

 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе                      Новосѐлова И.Н. 

 

учитель начальных классов                                                                         Минина Е.В. 


